２０２６年３月吉日

お客様各位

白 水 興 産 株 式 会 社

東京都港区新橋５－８－１１

０３－３４３１－９７１３

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、在庫しております一部の製品につきまして下記の通り販売を終了させて頂く事と

なりました。これまで御愛顧賜り心より感謝申し上げます。

今後もお客様の声に耳を傾け需要に応じた製品供給を続けてまいります。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了時期 在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

対 象 製 品 アークエッジ ＡＰ－８５

＊引き続き、同等品のアークエッジ ＡＰ－１２０のご用命をお待ちしております

以上